
 

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 ноября 2021 года № 72/2 
 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов муниципального 

округа Капотня от 22 октября 

2020 года № 57/1 «Об 

утверждении плана 

дополнительных мероприятий 

по социально - экономическому 

развитию района Капотня города 

Москвы на 2021 год» 
 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О 

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы,  на основании обращения главы управы района Капотня 

города Москвы Давидовича И.Ф. от 19.11.2021 г. №исх-806/21 (входящий № 60 

от 19.11.2021 г.) и принимая во внимание согласование проекта решения главой 

управы района Капотня города Москвы, Совет депутатов муниципального 

округа Капотня решил: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета 

депутатов муниципального округа Капотня от 22 октября 2020 года № 57/1 «Об 

утверждении плана дополнительных мероприятий по социально - 

экономическому развитию района Капотня города Москвы на 2021 год» (в 

редакции решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 23 

сентября 2021 года № 70/4): 

1.1. Изложить пункт 4 приложения к решению в новой редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Капотня города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 



 

2 

 

 

 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Капотня www.мокапотня.рф в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Капотня Ситникову Н.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Капотня                                  Н.В. Ситникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.мокапотня.рф/


 

3 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Капотня    

от 25 ноября 2021 года № 72/2 

 

 

№ п/п Перечень мероприятий Сумма, тыс. (руб.) 

4 

Проведение районного культурно-

массового мероприятия для жителей 

района Капотня города Москвы, 

посвященного Дню начала 

контрнаступления советских войск против 

немецких войск в битве под Москвой, и 

районного мероприятия «Зимние забавы» 

для жителей района, с местом проведения 

вышеуказанных мероприятий на 

территории района Капотня (на открытом 

воздухе).  

1000,0 

 


